第３回 物部川流域治水協議会

日時：令和 2年 11月 27日（金）10:00～

場所：高知河川国道事務所

4階 会議室

議事次第

１． 開会挨拶

２． 出席者紹介

３． 議事

（１）規約について

（２）物部川水系流域治水プロジェクトについて

（３）その他

４． 閉会

日時：令和2年11月27日（金）　10:00～

第3回　物部川流域治水協議会

<出席者名簿＞

代理出席：　岡﨑晃　都市建設部長

代理出席：　岡﨑進　防災対策課長

高知市長

平山　耕三

清藤　真司

南国市長

香南市長

氏名 備考所属・役職

岡﨑󠄁󠄁　誠也

香美市長

代理出席：　竹﨑󠄁󠄁󠄁󠄁　危機管理部　副部長

代理出席：　浦田　敏郎　副部長

法光院　晶一

堀田　幸雄

村田　重雄

四国地方整備局
高知河川国道事務所長

多田　直人

高知県危機管理部長

高知県土木部長

高知地方気象台長 佐伯　亮介

高知県農業振興部長 西岡　幸生
代理出席：　市川　拓史
　　　　　　農業振興部農業基盤課　課長補佐

第３回　物部川流域治水協議会

スクリーン

映写機

ＰＣ

出

入

口

【高知市】

都市建設部長

岡﨑 晃 様

【南国市】

市長

平山 耕三 様

【高知県危機管理部】

副部長

竹﨑 幸博 様
随
行
者
席

随
行
者
席

【香南市】

防災対策課長

岡﨑 進 様

【香美市】

市長

法光院 晶一 様

【高知県農業振興部】

農業基盤課 課長補佐

市川 拓史 様

【高知地方気象台】

台長 佐伯 亮介 様

【高知河川国道事務所】

所長 多田 直人

【高知県土木部】

副部長 浦田 敏郎 様

事務局 事務局 事務局

事務局 事務局 事務局

事務局 事務局事務局

マスコミ マスコミ

	03    議事次第（物部川）
	資料00_出席者名簿【物部川】
	名簿

	協議会配席図（案）201127
	配席図（物部川）R2.11.27 (名前入り)